
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka úložiště pro zpracovávaná data č. 2 
pro projekt CERIT-SC  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005637 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 

Sídlo:  Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem 

 

Zadavateli byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena dne 2. 4. 2020 žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení: 

1. ŽÁDOST DODAVATELE  

„Rádi bychom nabídli technologii úložiště full NVMe All Flash Array, která podporuje „distributed RAID“ přes 
všechny  NVMe  jednotky. Bude Zadavatel akceptovat  vyšší  RAID6  geometrii než  8+2  při  dodržení 
požadované kapacity, výkonu a ostatních parametrů? Vyšší RAID6 geometrie představuje kvalitativně lepší 
řešení, které sníží rebuild čas z požadovaných 48 hodin na pouhé jednotky hodin.“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE 

Zadávací dokumentace uvádí v článku B.3.2. Přílohy č. 1 následující požadavek: "Zabezpečení disků musí 
být pomocí RAID 6 v konfiguraci 8+2 (nebo lepší, tj. 7+2) nebo pomocí ekvivalentní technologie se stejnou 
úrovní zabezpečení (počet paritních disků).”  
Tato formulace použití technologie “distributed RAID” nevylučuje za předpokladu, že bude dodržen celkový 
poměr 2 paritních disků na každých 8 datových. 
 

Zadavatel zároveň výslovně utvrzuje, že se nejedná o změnu zadávací dokumentace. 

 
 
 
 
 
 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

 

(podepsáno elektronicky) 


		2020-04-02T14:35:58+0200
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 6e6a34f18808548dc763b56622d50e2a0c5e5058




